

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0412470652

2 30/10/2018  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:01:08  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) შპს შირა 202218698  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ სოხუმის ილია ვეკუას ფიზიკა-ტექნიკის ინსტიტუტი (ცვ.31.05.06) 249250821  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი წერეთლის 126  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. თბილისი, მინდელის ქ. #7  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე

10 საზოგადოებრივი სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0  
თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბუნკი 6025-6MM M5 SIKMALI KAB PAB EXT STD BKR UZ	SAF-6	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
2	სადენის საკონტაქტო ელემენტი CABLE LUG	FATO-10	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
3	ბუნკი SAF 10MM DIN NORM KAB PABUCU M6	SAF-10	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000

13 121.4 - ას ოცდაერთი ლარი და ორმოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/10/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:28:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 31/10/2018, 10:38:17

0412470652 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
4	სადენის საკონტაქტო ელემენტი 16 MM2 STNDRT KAPLO PAPUCLARI	SAF-16	ცალი	40.0000	1.2000	48.0000
5	სადენი მოქნილი 1*16	H07V-K1X16mm2	მეტრი	10.0000	4.7000	47.0000
6	თერმული მილი Heat Shrinkable Tubing	F12	მეტრი	4.0000	0.8500	3.4000

13 121.4 - ას ოცდაერთი ლარი და ორმოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/10/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:28:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 31/10/2018, 10:38:17